
+Vegetable blend CaPSUleS 
כמוסות תערובת ירקות 

מידע תזונתי

a ויטמין
ויטמין e )אלפא טוקופרול(

ויטמין C )כסידן אל אסקורבאט(

573 יח׳ 
5.8 מ"ג
31 מ"ג

כמות ויטמינים
בכמוסה

%מהקצובה היומית המומלצת בכמוסה 

17
58
51

22
72
51

גברים בגיל 25-50 שנה נשים בגיל 25-50 שנה 

מספר אצווה ותאריך אחרון לשימוש מודפסים בתחתית הבקבוק.

תכולה: 120 כמוסות
משקל נקי: 94 גרם

משקל כל כמוסה: 786 מ"ג
ערך קלורי של כל כמוסה: 2 קלוריות )קק"ל(

ייצור מיוחד

התמונה 
להמחשה 

בלבד

43
72

02
29

5/
5

ובאישור הרבנות הראשית

כשר פרווה בהכשר

תוסף תזונה

כמוסות תערובת ירקות. 
מכיל 63% ירקות מיובשים.

רכיבים: גזר, פטרוזיליה, עמילן טפיוקה )כמוסה(, תערובת ירקות 
)גזר, עלי קייל, ברוקולי, כרוב(, תרד, קלציום ל אסקורבט )ויטמין 
C(, ברוקולי, סובין אורז, עגבניות, קלציום קרבונט כחומר מונע 
התגיישות, ספירולינה, שום, סלק סוכר, תמצית קליפת לימון, 

טוקופרולים מוערבים כמקור לויטמין E, די אלפא טוקופרול כמקור 
לויטמין E, לוטאין, ליקופן, לקטובצילוס אצידופילוס, בטה קרוטן 

כמקור לויטמין A, אסטבקסנתין. 

הוראות שימוש: ליטול 2 כמוסות, מידי יום, עם כוס מים גדולה, 
בכל שעה של היום שמתאימה לך. 

להרחיק מהישג ידם של ילדים. אין לעבור על המינון היומי 
המומלץ, אין להשתמש בתוספי תזונה כתחליף לדיאטה מגוונת. 

לאחסן במקום קריר ויבש. להימנע מחשיפה לשמש. להחזיר את 
המכסה למקומו לאחר השימוש. ילדים, נשים הרות, נשים מניקות, 

אנשים הנוטלים תרופות מרשם ואנשים בעלי מחלה כלשהי יש 
להיוועץ ברופא.

מיוצר בשוויץ עבור: 
יבואן: חברת ג'וס פלאס+ בע"מ, רח' האלון 2, כפר נטר 4059300, 

טל. 073-7969777.
יצרן: NAIE )נטורל אלטרנטיבס אינטרנשיונל אירופה(, סנטרו 

גלריה 1, ויה קנטונלה 6928, מנו, שוויץ.


